２０１０年１２月２日

各 位

テ レ コ ム サ ― ビ ス 株 式 会 社

経営管理本部

ＴＥＬ ０３－５９５１－４３６５

他会社の役員就任に関するお知らせ

２０１０年１０月１日付けで、弊社代表取締役 服部義一、常務取締役 藤原秀樹、取締役 園本和平

の三名が株式会社ベルシステム（東京都豊島区）の役員に就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.新任代表取締役

氏名 役職 弊社役職

服部 義一 代表取締役 代表取締役

2.新任取締役

氏名 役職 弊社役職

藤原 秀樹 常務取締役 常務取締役

園本 和平 取締役 取締役

3.株式会社ベルシステム 会社概要

会社名 株式会社ベルシステム

設立年月日 ２００６年１１月２４日

本店所在地 東京都豊島区南池袋一丁目１６番１５号

資本金 ３，０００，０００円（２０１０年３月末時点）

決算期 ３月

主要取引先 株式会社ウィルコム

全国販売代理店各社

主要取引先銀行 三菱東京ＵＦＪ銀行

みずほコーポレート銀行

ホームページＵＲＬ http://bell-system.co.jp/

以上